МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2021                                                                                                                  № 79
с. Новорождественское
Об   отмене постановления
               В соответствии с Федеральным законом № 273 от 25.12.2008  «О противодействии коррупции», Федеральным Законом от 03.12.2012 « 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных иных лиц их доходам»  Федеральным Законом от 02.03.2007 №  25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с п.2 ст.8 Закона Томской области от 09.12.2005 № 231-ОЗ «О государственной гражданской службе Томской области», руководствуясь ст.23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Отменить постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от 14.03.2016 № 39 «Об утверждении положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Администрации Новорождественского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
           2.  Управляющему Делами Кошевец Ю.В. разместить настоящее постановление  в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и на официальном сайте Новорождественского сельского поселения  ( http://www.новорождественское.рф).

  Глава  поселения (Глава Администрации)                                                                   А.В.Дудин
Кошевец Ю.В
946-519